

Měcholupy - oprava komunikace

číslo položky	oceňovaná položka	měrná		jednotková	
		jednotka	počet MJ	cena za MJ	cena v Kč bez DPH
1.	Frézování živičného krytu tl. 50 mm pruh š. 1,2m	m2	150	69,19	10378,50
2.	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl. do 100 mm	m2	250	23,26	5815,00
3.	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl. 200 mm	m2	250	34,62	8655,00
4.	Nakládání suti a vybouraných hmot - živice+kamenivo	t	169,5	84,30	14288,85
5.	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot do 1 km	t	169,5	158,32	26835,24
6.	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km	t	847,5	6,81	5771,48
7.	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	150	267,49	40123,50
8.	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	19,5	162,11	3161,15
9.	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuněním	m2	250	12,96	3240,00
10.	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm fr. 32/63	m2	250	234,55	58637,50
11.	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm fr. 0/63	m2	250	234,60	58650,00
12.	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl. 50 mm š. do 3m	m2	250	340,10	85025,00
13.	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0, 30 kg/m2	m2	400	10,05	4020,00
14.	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50 mm š. přes 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400	325,42	130168,00
15.	Zalítí spáry vč. zprachování	m	125	87,54	10942,50
16.	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	2	1976,08	3952,16
17.	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	3	1178,71	3536,13
cena celkem bez DPH					473 200,00
DPH 21 %					99 372,00
cena vč. DPH					572 572,00

V Lounech, dne 04. 07. 2019

.....
Ing. Jiří Benda - jednatel

.....
Ing. Jan Egermayer - jedmatel